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TOP 14  - SAISON 2024-2025 -  STATISTIQUES EQUIPES 15eme Journée

Equipe

Qualification 1/2 Finale Barrages Barrage PRO D2 Descente en PRO D2

RC TOULON STADE TOULOUSAIN

UNION BORDEAUX-BÈGLES UNION BORDEAUX-BÈGLES

STADE ROCHELAIS MONTPELLIER HR

STADE TOULOUSAIN LOU RUGBY

ASM CLERMONT RC TOULON

AVIRON BAYONNAIS RACING 92

CASTRES OLYMPIQUE AVIRON BAYONNAIS

SECTION PALOISE ASM CLERMONT

USA PERPIGNAN CASTRES OLYMPIQUE

MONTPELLIER HR RC VANNES

STADE FRANÇAIS PARIS STADE ROCHELAIS

LOU RUGBY USA PERPIGNAN

RACING 92 SECTION PALOISE

RC VANNES STADE FRANÇAIS PARIS

2  STADE TOULOUSAIN 51

1  UNION BORDEAUX-BÈGLES 51

Pts J

4 5 4 431 250 +181

+ - Dif

450 305 +145

6  STADE ROCHELAIS 36

5  ASM CLERMONT 38

4  AVIRON BAYONNAIS 39

329 +793  RC TOULON 48 0 5 5 3 408

0 6 1 2

11  USA PERPIGNAN 28

10  SECTION PALOISE 29

9  LOU RUGBY 30

8  MONTPELLIER HR 34

7  CASTRES OLYMPIQUE 35

Equipe Pts Mat G N P +

14  20

13  STADE FRANÇAIS PARIS 24

12  RACING 92 26

2 32 8 7 0

311 168 1 22 8 4

P + -

1 37 8 8 0 0

- Equipe Pts Mat G N

4 0 3 187 1551 263 150 2 19 7

1 3 173 139

4 29 7 6 0

234 159 3 11 8 23 31 8 7 0 1

2 1 5 166 2191 258 111 4 11 8

0 6 161 178

6 29 7 7 0

243 127 5 11 7 25 29 7 6 0 1

2 0 6 202 2590 184 101 6 10 8

0 5 97 161

8 27 8 6 0

206 158 7 10 8 27 29 8 7 0 1

2 0 6 122 2312 248 179 8 9 8

0 6 182 263

0 6 169 244162 124 9 6 7 19 26 8 6 0 2

0 6 167 263

11 23 7 5 0

168 100 10 6 7 110 23 7 5 0 2

1 0 6 114 1982 192 148 11

273208 230 14 1 8 0

7 95 228

226

13 16 7 3 1 3 163

2 7 0 0 7 9412 19 7

5 7

14 14 8 3 0 5

139 13 2 7 0 0

0 8

4 1 2 197 175 12

140

10

15 11 0 4 4 3

10 1

8 2 4 329

G N P BO BD

357 -9

8 0 7 1 2 375 402 -27

8 0 7 3 1 348

364 +2

8 0 7 4 2

366

365 358 +7

4 0 11 0 4 375

398 -33

5 0 10 2 2 332 421 -89

5 1 9 0 4 365

407 -64

15

15

15

15

15

15

343

278 +51

6 2 7 1 1 363 394 -31

7 0

6 0 9 3 2

9

15

15

15

15

15

15

15

RC VANNES 493 -118

6 0 9 2 2 256 350 -94
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2

4

0

1

2

1 1

2 2

0

2

0

2

4

0

1

2

3

4

5

Victoires Extérieur
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Top 6

UNION BORDEAUX-BEGLES

STADE TOULOUSAIN

RC TOULON

ASM CLERMONT

AVIRON BAYONNAIS
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Top Down

CASTRES OLYMPIQUE

RACING 92

LOU RUGBY

SECTION PALOISE

USA PERPIGNAN

STADE FRANÇAIS PARIS

RC VANNES


